contemplades en l’Estudi de Seguretat i Salut de fins al 3% del Pressupost d’Execució Material de l’obra realment 
executada, aniran a càrrec del Contractista. 

· Import previst d’execució material de seguretat i salut 2.381,30 € 

12. RESUM DEL PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material PEM de l’obra projectada és de 82.948,45 € (Vuitanta-dos mil nou-cents quaranta-
vuit amb quaranta-cinc cèntims d’euro). 

El pressupost d’execució per contracte PEC de l’obra projectada és de 98.708,66 €  (noranta-vuit mil set-cents vuit 
euros amb seixanta-sis cèntims d’euro). 

El pressupost d’execució per contracte de l’obra projectada amb IVA inclòs és de 119.437,48 € (Cent dinou mil quatre-
cents trenta-set euros amb quaranta-vuit cèntims d’euro). 

Terrassa, febrer de 2024 

Redactora de la memòria valorada      

Maria del Mar Gómez Duro      
Arquitecta Tècnica municipal     
Servei de Patrimoni i Manteniment     

2 - AMIDAMENTS I PRESSUPOST